
Response to Comments of Reviewer and Editors

Reviewer 1
Comment: Please review the findings and develop possible clinical uses of your

observations.
Response: We agree with your comment and now we have included this aspect in

the revised manuscript

Science editor
Comment 1: The authors need to provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure

Form and Copyright License Agreement.
Response: Yes, we have now provided these documents

Comment 2: The title is not allowed to have other abbreviations except COVID-19 and
SARS-CoV-2. All acronyms shall be expressed in full and the title shall
not exceed 18 words;

Response: The title is revised as per your suggestion

Comment 3: I found the authors did not provide the approved grant application
form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding
agency copy of any approval document(s); and

Response: Yes, we have uploaded these documents. However, for the intramural
grant/institutional grant, there will be no such

Comment 4: Please write the “Conclusion” section at the end of the main text.
Response: Yes, it is at the end of the main text.


